
印刷は色欠け・インクが薄い

ロット番号の表記が異なる

シーラーが無い
透明度が低い
表面がブツブツ
すりきりになっていない

 

平素より弊社の商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
弊社クックグリース XXX 210g 87g におきまして模倣品の販売が確認されました。
艶感・質感が全く異なり、クックグリースとは品質の異なる商品です。
つきまして、該当商品に関しましては品質の保証は一切の責任を負いかねます。
ご理解・ご了承をお願い申し上げます。
今後は販売元には法的対策を講じて参ります。
弊社としましてはお客様に安心してお使い頂きますよう模倣品の対策には
万全を期して参ります。今後とも弊社商品を宜しくお願い致します。

お客様へ

例:クック〇　
　   クツケ×

　  パインアップル〇
  　パイソアツプル× 

112-0014
東京都文京区関口 1-15-12
TEL  03-3269-6621
FAX 03-3269-6623
https://www.fine-cosmetics.com

株式会社阪本高生堂

カタカナ表記
漢字表記が異なる


